Министру науки и технической
политики Российской Федерации

Б.Г.САЛТЫКОВУ

Уважаемый Борис Георгиевич S

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 92 г. N 874
"Вопросы Института экономических проблем переходного периода" на наш институт
возлагается организация и координация научных исследований, представляемых
Россией в международные финансовые организации и предусматривается выделение
средств из федерального бюджета Российской Федерации.

В связи с вышеизложенным, направляю Вам план НИР Института на 1993 г.,
утвержденный Заместителем Председателя Совета Министров - Правительства
Российской Федерации Б.Г.Федоровым, с приложенной к нему сметой расходов и
прошу Вас включить Институт экономических проблемм переходного периода в план
финансирования Миннауки Российской Федерации на 1993 г. в объеме 120 млн.
рублей.

Директор Е.ГАЙЛАР